
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz w 
związku§ 14 Uchwały Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 20 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2024 w wysokości: 86.823.994,50 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 66.480,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2024 w wysokości:  93.190.685,50 zł. 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 66.480,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

- Dochody – 6.767.915,50 zł 

- Wydatki – 6.767.915,50 zł 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 
niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 5.000,00 zł.  

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Karolina Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 22/2024 z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 694 691,00 30 000,00 4 724 691,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 30 000,00 55 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 30 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 2 056 582,00 36 480,00 2 093 062,00

85295 Pozostała działalność 518 712,00 36 480,00 555 192,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 480,00 36 480,00

Razem: 86 757 514,50 66 480,00 86 823 994,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 22/2024 z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 468 728,50 0,00 26 468 728,50

01095 Pozostała działalność 1 515 428,50 0,00 1 515 428,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 605,50 -450,00 13 155,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 450,00 450,00

600 Transport i łączność 8 317 081,00 30 000,00 8 347 081,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 30 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00 55 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 646 081,00 0,00 7 646 081,00

4270 Zakup usług remontowych 227 787,00 -20 000,00 207 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 533 700,00 20 000,00 553 700,00

758 Różne rozliczenia 637 830,00 -5 000,00 632 830,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 637 330,00 -5 000,00 632 330,00

4810 Rezerwy 637 330,00 -5 000,00 632 330,00

801 Oświata i wychowanie 21 970 584,00 0,00 21 970 584,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 259 619,00 0,00 1 259 619,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 933 107,00 -70 000,00 863 107,00

852 Pomoc społeczna 5 068 899,00 36 480,00 5 105 379,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 591 292,00 18 330,00 1 609 622,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 800,00 18 330,00 99 130,00

85295 Pozostała działalność 543 912,00 18 150,00 562 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 779,00 3 800,00 8 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 782,00 250,00 1 032,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 1 820,00 27 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 180,00 4 580,00 16 760,00

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 2 700,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 532,00 5 000,00 9 532,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 402 380,00 4 000,00 3 406 380,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 870,00 1 500,00 617 370,00

4260 Zakup energii 29 500,00 1 500,00 31 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 360 250,00 2 500,00 362 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 2 500,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 487 650,00 1 000,00 488 650,00

92601 Obiekty sportowe 361 650,00 1 000,00 362 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 1 000,00 17 100,00

Razem: 93 124 205,50 66 480,00 93 190 685,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 22/2024 z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 000,00 30 000,00 55 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 30 000,00 55 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 30 000,00 55 000,00

Razem: 6 737 915,50 30 000,00 6 767 915,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 22/2024 z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 101 925,50 0,00 1 101 925,50

01095 Pozostała działalność 1 101 925,50 0,00 1 101 925,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 605,50 -450,00 13 155,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 450,00 450,00

600 Transport i łączność 25 000,00 30 000,00 55 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 30 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00 55 000,00

Razem: 6 737 915,50 30 000,00 6 767 915,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr: 

- FB-I.3111.66.10.2024.EP z dnia 06.06.2024 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych 
przewozów do lokali wyborczych w ramach wyborów do Parlamentu Europejskiego 
(rozdział: 60004 paragraf 2010), 

- FB-I.3111.76.4.2024.SL z dnia 06.06.2024 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 36.480,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
wynikających z wieloletniego programu „SENIOR+” (rozdział: 85295 paragraf 2030). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2024 zwiększeniu 
o kwotę 66.480,00 zł. 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 5.000,00 zł, tj. w następujący sposób: 

Bądki  1 000,00 zł 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
- Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 
energii  

921-92109-4260 

Czarne Górne  500,00 zł 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność 
(plac zabaw) zakup 
materiałów i 
wyposażenia  

921-92195-4210 Otłowiec  2 500,00 zł 

Kultura fizyczna - 
obiekty sportowe - 
zakup materiałów i 
wyposażenia  

926-92601-4210 Otłowiec  1 000,00 zł 

Podsumowanie:    
921-92109-4260 1 500,00 zł   
921-92195-4210 2 500,00 zł   
926-92601-4210 1 000,00 zł   
Razem 5 000,00 zł   
 
W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej 
wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 1



Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 
załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwał budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C740DA-CD10-444D-85A1-BDA6B88322E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


